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Veckorna gick och Algot Åsell stannade kvar på Stadsmissionen. När Engman frågade varför han inte skulle åka tillbaka, uppgav han olika orsaker såsom släktingar och annat vilket gjorde att han stannade ytterligare en tid. Engman blev dock misstänksam och skulle kontrollera Algot Åsells uppgifter. De hade bland annat talat om gemensamma missbrukare som de kände i Sollentunatrakten. Engman hade nämligen varit föreståndare för Riagården i Sollentuna under åren 1980 till 1984. Under samtalet med Algot Åsell visade det sig att de hade vissa gemensamma bekanta.

Engman ringde Viby gård och talade med en kvinna. Han frågade om de hade någon anställd vid namn Algot Åsell. Kvinnan svarade då nekande på detta och uppgav att det var tre år sedan Alget Åsell hade slutat hos dem. Engman omtalade för kvinnan att han tyckte det var konstigt att Åsell stannade kvar uppe i Östersund eftersom han hade en lägenhet nere i Rotebro. Kvinnan uppgav då att Åsell var vräkt från denna lägenhet. Följaktligen var Asell bostadslös.

Vid okänd tidpunkt 1988 ringde en dotter till Algot Åsell och samtalade med Engman. Dottern uppgav att Åsell trakasserade sin före detta handikappade fru. Före detta frun var väldigt rädd för Algot Åsell.

Tiden gick, Algot Åsell hade bott på Stadsmissionen i några månader. Han var ibland borta några dagar och återkom sedan. Någongång 1988 kom en missbrukare vid namn Pelle, som även var kristen, och undrade om han fick arbeta på Stadsmissionen utan lön. Det gick bra. Algot Åsell och Pelle fick god kontakt med varandra. Algot Åsell flyttade sedan her till denna Pelle, vilken bodde i Hägenås.

Till en början gick det bra att Algat Asell bodde hemma hos Pelle. Efter en tid ville Pelle dock bli av med Algot Åsell eftersom denne ljög så mycket. Algot Åsell lyckades hela tiden hålla sig kvar genom att för Pelle uppge att han hade en bostad på gång. Engman kontrollerade dessa uppgifter med socialkontoret i Lit, dit Hägenås hör. Det visade sig då att Algot Åsell ej hade någan bostad i antågande.

fils ej om blanketten används som fortsättningsblad

Ex 1: Till
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